索引号：
11220000MB1519656C/2011-

04665
分类： 人口家庭;通知

发文机关： 吉林省人口和计划生育委员会 成文日期： 2010 年 12 月 31 日

标题：
关于印发吉林省农村部分计划生育家庭奖励扶助制度工作管理规范的通

知

发文字号： 吉人口〔2010〕60 号 发布日期： 2010 年 12 月 31 日

 关于印发吉林省农村部分计划生育家庭奖励扶助

制度工作管理规范的通知

吉人口〔2010〕60 号

各市、州人口计生委，长白山管委会社管办：

  现将《吉林省农村部分计划生育家庭奖励扶助制度工作管理规范》印发给

你们，请遵照执行。

  二〇一〇年十二月三十一日